АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2015                                     с. Сухобузимское                                     № 245-п
О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района

от 17.04.2014 № 272-п «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом, осуществляющим полномочия на

определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»

В соответствии с частью 10 статьи 26 Федерального закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сухобузимского района от 17.04.2014 № 272-п «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом, осуществляющим полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»:

1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции: «Наделить полномочиями на осуществление действий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей):

 а). Муниципальное казенное учреждение «Многофункциональная служба» для   следующих заказчиков:

-Администрация Сухобузимского района;

-Администрация Атамановского сельсовета;

-Администрация Борского сельсовета;

-Администрация Высотинского сельсовета;

-Администрация Кононовского сельсовета;

-Администрация Миндерлинского сельсовета;

-Администрация Нахвальского сельсовета;

-Администация Подсопочного сельсовета;

-Администрация Сухобузимского сельсовета;

-Администрация Шилинского сельсовета;

-Комитет по управлению муниципальным имуществом

 Сухобузимского района;

-Муниципальное казенное учреждение «Многофункциональная служба»;

-Муниципальное бюджетное учреждение культуры Сухобузимского

района «Межпоселенческая центральная библиотека»;

-Отдел культуры администрации Сухобузимского района;

-Финансовое управление администрации Сухобузимского района;

-Сухобузимский районный Совет депутатов;

-Управление социальной защиты населения администрации

Сухобузимского района;

-Отдел по вопросам в сфере жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта администрации Сухобузимского района.

б). Управление образования администрации Сухобузимского района для   следующих заказчиков:

 -Управление образования администрации Сухобузимского района;

-МКОУ «Сухобузимская СОШ»;

-МКОУ «Миндерлинская СОШ»;

-МКОУ «Кононовская СОШ»;

-МБОУ «Шилинская СОШ»;

-МКОУ «Нахвальская СОШ»;

-МКОУ «Павловская СОШ»;

-МКОУ «Высотинская СОШ»;

-МБОУ «Атамановская СОШ»;

-МКДОУ «Сухобузимский д/с № 4»

-МБОУ ДОД «ДЮСШ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по финансово-экономическим вопросам Сошину Т.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования, и применяется к правоотношения возникшим с 01 апреля 2015 года.

Глава администрации

района                                                                                           А.В. Алпацкий